
                                                                                               

Uchwała Nr XXIX.158.2013 

Rady Gminy  Grzegorzew 

z dnia 12 czerwca 2013 r. 

                                             zmieniająca  budżet gminy na rok 2013 

 

 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 212, 235-237  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.             

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240  ze zm.)  Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co 

następuje:  

§ 1.     W uchwale budżetowej Nr XXVI.139.2013 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 30 stycznia  

2013 r, zmienionej uchwałą Nr XXVII.144.2013 z dnia 21 marca 2013 r, uchwałą Nr 

XXVIII.157.2013 z dnia 29 kwietnia 2013 r,  wprowadza się  następujące  zmiany:  

 

1. W § 1 ust 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy kwotę „16 688 886,35 zł” 

      zastępuje się kwotą „16 728 897,35 zł”. 

 

 2.  W § 1 ust 1 litera a) uchwały budżetowej dochody bieżące kwotę „15 274 514,35 zł”   

   zastępuje się kwotą „ 15 314 525,35 zł”. 

 

 3. W  załączniku nr 1 określającym  dochody  budżetu gminy  zwiększa się dochody                                     

    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak niżej : 

    Dz. 852  rozdz. 85214  § 2030  o kwotę      40 011,00 zł      po zmianie    165 211,00 zł 

 

4. W § 2 ust 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy kwotę „15 065 316,88 zł” zastępuje się   

     kwotą  „15 105 327,88 zł”. 

 

5. W § 2 ust 1 litera a) uchwały budżetowej wydatki bieżące kwotę „13 781 816,88 zł” zastępuje się   

     kwotą  „13 829 427,88 zł”. 

 

6. W § 2 ust 1 litera b) uchwały budżetowej wydatki majątkowe kwotę „1 283 500 zł”   

     zastępuje się kwotą „1 275 900 zł”.  

 

7. W  załączniku nr 2 określającym  wydatki  budżetu gminy  zwiększa się wydatki                                     

    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach , jak niżej :  

 

    Dz. 750  rozdz. 75023  § 4410  o kwotę        3 043,00 zł  po zmianie         20 043,00 zł 

    Dz. 757  rozdz. 75702  § 8010  o kwotę           550,00 zł  po zmianie              550,00 zł 

    Dz. 852  rozdz. 85214  § 3110  o kwotę      40 011,00 zł  po zmianie       236 211,00 zł 

    Dz. 900  rozdz. 90002  § 4210  o kwotę        7 600,00 zł  po zmianie           7 600,00 zł 

     

8. W  załączniku nr 2 określającym  wydatki  budżetu gminy  zmniejsza się wydatki                                     

    w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach , jak niżej :  

    Dz. 750  rozdz.  75023  § 4040  o kwotę         3 043,00 zł   po zmianie        82 147,00 zł 

    Dz. 757  rozdz.  75702  § 8110  o kwotę            550,00 zł   po zmianie      404 327,00 zł 

    Dz. 900  rozdz.  90002  § 6060  o kwotę         7 600,00 zł   po zmianie                 0,00 zł 

 

9. W załączniku  2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych”   

    Zmniejszono  zadanie inwestycyjne pn:„ Zakup oprogramowania do gospodarki odpadami”  

     ujęte w Dz. 900 rozdz. 90002 § 6060 o  kwotę  7 600 zł 

    Zał. Nr 2a po zmianach otrzymuje brzmienie zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 



 2 

 

 

10.  W § 3 uchwały budżetowej  planowaną  kwotę nadwyżki „1 523 569,47 zł” zastępuję się   

        kwotą  „ 1 623 569,47 zł”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

                                                      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości         

w Biuletynie Informacji Publicznej.    

                                                                                         
 
                                                                                           PRZEWODNICZĄCY  RADY  GMINY 

                                                                                                    /-/ Waldemar Banasiak 
                                                    

                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

                                                  UZASADNIENIE 
do uchwały  Nr XXIX 158.2013  Rady Gminy Grzegorzew 

                                                 z dnia 12 czerwca 2013 rok 

                          zmieniającej uchwałę  budżetową gminy na  rok 2013 

 
  Podstawą do wprowadzenia zmian w budżecie jest zawiadomienie o kwocie dotacji na 2013 rok. 

          Decyzją Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I – 3111.138.2013.3 z dnia 10 maja 2013 r.  

zwiększono plan dotacji na dofinansowanie zadań własnych na wypłaty zasiłków okresowych          

w części gwarantowanej z budżetu państwa  o kwotę  40 011 zł ujęte w dz. 852 rozdz. 85214                    

§ 2030. 

       Po stronie dochodów  i  wydatków otrzymaną dotację przeznacza się  na realizację   

wskazanych zadań.  

W załączniku  Nr 2   wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący:   

- w rozdziale 75023 – urzędy gmin  –  zmniejszono o kwotę 3 043 zł planowane wydatki na wypłatę 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego, a zwiększono o kwotę 3 043 zł planowane wydatki na 

podróże służbowe pracowników; 

- w rozdziale 75702 – obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego –   zmniejszono o kwotę 550 zł planowane wydatki na odsetki związane z obsługą 

długu, a zaplanowano w kwocie 550 zł wydatki na rozliczenia z bankiem w zakresie obsługi długu;  

- w rozdziale 85214 – zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

–  uwzględniono dotacja na dofinansowanie zadań własnych w zakresie wypłaty zasiłków w kwocie 

40 011 zł;  

- w rozdziale 90002 –  gospodarka odpadami – zmniejszono planowany wydatek inwestycyjny 

związany z zakupem oprogramowania do gospodarki odpadami o kwotę 7 600 zł, a zaplanowano 

zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 7 600 zł z uwagi na wartość jednostkową  zakupionego 

oprogramowania niższą niż wartość środka trwałego (tj. 3500 zł); 

Dokonano zmian w załączniku  2a określającej wykaz wydatków inwestycyjnych i majątkowych  

dostosowując go do wyżej omawianych wydatków inwestycyjnych. 

Zwiększono planowaną nadwyżkę budżetową o kwotę 100 000 zł do kwoty „ 1 623 569,47 zł” 

dokonując zmiany zapisu w uchwale budżetowej, a tym samym usunięto nieprawidłowość 

wskazaną przez Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu  uchwałą Nr 12/657/2013 

z dnia 21 maja 2013 r. 

 

                    Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planach finansowych 

jednostek są zasadne,  i  zapewnią  prawidłową realizację budżetu. 

              
                                                                                        
                                                                                                               WÓJT GMINY 

                                                                                                            /-/ Bożena Dominiak 


